
Zasady dotyczące pomocy finansowej (GL-2555) 
Załącznik 2-Poziom zniżek (obowiązuje od kwietnia 2025 r.) 

 
Ten załącznik jest przeznaczony dla lokalizacji Gundersen Health, które nie uczestniczą w programie NHSC. Zapoznaj się z 
Załącznikiem 2, część A, aby zapoznać się z poziomami zniżek dla lokalizacji, które uczestniczą w NHSC. 

Zniżka na kwalifikujące się usługi świadczone przez Szpital Gundersen: Ubiegające się osoby, w przypadku których 
spełnione są wymagania dotyczące progu majątkowego i dochodu na rodzinę: 

1. Poniżej 200% federalnego poziomu ubóstwa (FPL) kwalifikuje do zniżki na poziomie 100% 

2. Powyżej 200% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 225% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 80% 

3. Powyżej 225% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 250% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 60% 

4. Powyżej 250% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 275% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 40% 

5. Powyżej 275% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 400% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 20% 

Zniżka na kwalifikujące się usługi świadczone przez Klinikę Gundersen: Ubiegające się osoby, w przypadku których 
spełnione są wymagania dotyczące progu majątkowego i dochodu na rodzinę: 

1. Poniżej 200% federalnego poziomu ubóstwa (FPL) kwalifikuje do zniżki na poziomie 100% 

2. Powyżej 200% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 225% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 80% 

3. Powyżej 225% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 250% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 60% 

4. Powyżej 250% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 275% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 40% 

5. Powyżej 275% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 400% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 20% 

Progi dochodowe i majątkowe: Poniżej podano wytyczne Departamentu Zdrowia i Pomocy społecznej z 2025 r. dotyczące 
ubóstwa, które zostały opublikowane w Rejestrze Federalnym w styczniu 2025 r. 

*W przypadku rodzin/gospodarstw domowych składających się z więcej niż ośmiu osób należy dodać 5 380 USD za każdą dodatkową 
osobę.  

Liczba osób w 
rodzinie / 

gospodarstwie 
domowym 

100% 200% 225% 250% 275% 400% 

Próg 
majątkowy 

(100% 
poziomu 

ubóstwa x 6 

1 $15,650.00 $31,300.00 $35,212.50 $39,125.00 $43,037.50 $62,600.00 $93,900.00 

2 $21,150.00 $42,300.00 $47,587.50 $52,875.00 $58,162.50 $84,600.00 $126,900.00 

3 $26,650.00 $53,300.00 $59,962.50 $66,625.00 $73,287.50 $106,600.00 $159,900.00 

4 $32,150.00 $64,300.00 $72,337.50 $80,375.00 $88,412.50 $128,600.00 $192,900.00 

5 $37,650.00 $75,300.00 $84,712.50 $94,125.00 $103,537.50 $150,600.00 $225,900.00 

6 $43,150.00 $86,300.00 $97,087.50 $107,875.00 $118,662.50 $172,600.00 $258,900.00 

7 $48,650.00 $97,300.00 $109,462.50 $121,625.00 $133,787.50 $194,600.00 $291,900.00 

8 $54,150.00 $108,300.00 $121,837.50 $135,375.00 $148,912.50 $216,600.00 $324,900.00 



Financial Assistance Policy- NHSC Appendix 2 Part A  

Discount for Eligible Gundersen Health Services:  Applicants with Annual Income at or below 200% of the current FPL 
will qualify for free care. Applicants with Annual Income over 200% of the current FPL and meeting asset threshold 
and with household income:     

1. Powyżej 201% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 225% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 80% 

2. Powyżej 225% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 250% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 60% 

3. Powyżej 250% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 275% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 40% 

4. Powyżej 275% federalnego poziomu ubóstwa (FPL), lecz nie więcej niż 400% FPL kwalifikuje do zniżki na poziomie 20% 

 

Progi dochodowe i majątkowe: Poniżej podano wytyczne Departamentu Zdrowia i Pomocy społecznej z 2025 r. dotyczące 
ubóstwa, które zostały opublikowane w Rejestrze Federalnym w styczniu 2025 r. 
 

Liczba osób w 
rodzinie / 

gospodarstwie 
domowym 

 

200% 

Atut 
Próg dla 
wnioskodawców 
powyżej 201% 
FPL 225% 250% 275% 400% 

1  
 

$31,300.00 $93,900.00 $35,212.50 $39,125.00 $43,037.50 $62,600.00 

2  
 

$42,300.00 $126,900.00 $47,587.50 $52,875.00 $58,162.50 $84,600.00 

3  
 

$53,300.00 $159,900.00 $59,962.50 $66,625.00 $73,287.50 $106,600.00 

4  
 

$64,300.00 $192,900.00 $72,337.50 $80,375.00 $88,412.50 $128,600.00 

5  
 

$75,300.00 $225,900.00 $84,712.50 $94,125.00 $103,537.50 $150,600.00 

6  
 

$86,300.00 $258,900.00 $97,087.50 $107,875.00 $118,662.50 $172,600.00 

7  
 

$97,300.00 $291,900.00 $109,462.50 $121,625.00 $133,787.50 $194,600.00 

8  
 

$108,300.00 $324,900.00 $121,837.50 $135,375.00 $148,912.50 $216,600.00 

*W przypadku rodzin/gospodarstw domowych składających się z więcej niż ośmiu osób należy dodać 5 380 USD za każdą 
dodatkową osobę. 
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